Av. Nossa Srª de Fátima - nº 120 - Centro – 89873-000 – Bom Jesus do Oeste– SC – Fone: 49- 33630200 –
www.bomjesusdooeste.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

AV. Nossa Srª de Fátima - nº 120 - Centro – 89.873-000 – Bom Jesus do Oeste – SC
CNPJ nº 01.594.009/0001-30 – Fone/Fax: (0**49)3363-0200

Concurso Público nº 001/2014

EDITAL 006/2014 - PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA

PUBLICA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina,
Senhor AIRTON ANTONIO REINEHR, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, DIVULGA, através do presente instrumento, o resultado das
Prova Prática, cuja relação segue abaixo:

I - Cargos:

MOTORISTA

Inscrição Candidato Nota

171 ADEMIR SOUZA LEITE TURMINA 6,50

196 CARLOS  JUNIOR CECCON 7,30

260 CARLOS RAFAEL BOTTIN 6,60

203 CILVIO ODAIR WILSMANN 7,90

158 CLEITON CESCHINI 5,00

218 ELISANDRO VARGAS 5,40

194 JARDELINO ANTUNES 5,00

207 JOÃO DARCY RODRIGUES VAZ 5,10

261 JOSE MILTON GARMATZ 6,80

90 JOSIMAR GAMBA 5,00

281 KLEBER FACHINI SENGER 7,60

65 LAURI TONIOLO 5,10

130 MARCOS ANTUNES 2,00

84 REGIS VIVAN 6,80

237 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS 6,40

60 WOLMIR PEDRO UTZIG 5,20

  OPERADOR DE MÁQUINAS

Av. Nossa Srª de Fátima - nº 120 - Centro – 89873-000 – Bom Jesus do Oeste– SC – Fone: 49- 33630200 –
www.bomjesusdooeste.sc.gov.br

Inscrição Candidato Nota

73 CLEVIO ANTONIO ROSSI 6,70

42 CRISTIAN RAFAEL CECON SANSIGOLO 5,00

239 EVANDRO BOYASKI 8,60

159 GABRIEL JOÃO CARNETTE HAMMES 0,00

86 JOACIR RAFAEL HAAS 5,10

68 VOLMIR PETER  8,30

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC,
em 22 de abril de 2014.

AIRTON ANTONIO REINEHR

Prefeito Municipal